

**ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

г. Вологда

От 14.08.2023 № 201

О внесении изменений
в приказ Департамента
социальной защиты населения
Вологодской области
от 29 декабря 2022 года № 1511

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Департамента социальной защиты населения Вологодской области от 29 декабря 2022 года № 1511 «Об утверждении государственных заданий на оказание государственных услуг (работ) государственным стационарным учреждениям социального обслуживания области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1. В пункте 1:

в абзаце втором слова «Вологодский психоневрологический интернат № 1» заменить словами «Вологодский дом социального обслуживания»;

в абзаце третьем слова «Вогнемский психоневрологический интернат» заменить словами «Вогнемский дом социального обслуживания»;

в абзаце четвертом слова «Мосейковский психоневрологический интернат» заменить словами «Мосейковский дом социального обслуживания»;

в абзаце шестом слова «Череповецкий психоневрологический интернат» заменить словами «Череповецкий дом социального обслуживания»;

в абзаце седьмом слова «Психоневрологический интернат «Сосновая Роща» заменить словами «Дом социального обслуживания «Сосновая Роща»;

в абзаце восьмом слова «Красавинский психоневрологический интернат» заменить словами «Красавинский дом социального обслуживания».

2. В приложении 1 к приказу слова «Вологодский психоневрологический интернат № 1» заменить словами «Вологодский дом социального обслуживания».

3. В приложении 2 к приказу слова «Вогнемский психоневрологический интернат» заменить словами «Вогнемский дом социального обслуживания».

4. В приложении 3 к приказу слова «Мосейковский психоневрологический интернат» заменить словами «Мосейковский дом социального обслуживания».

5. В приложении 5 к приказу слова «Череповецкий психоневрологический интернат» заменить словами «Череповецкий дом социального обслуживания».

6. В приложении 6 к приказу слова «Психоневрологический интернат «Сосновая Роща» заменить словами «Дом социального обслуживания «Сосновая Роща».

7. В приложении 7 к приказу слова «Красавинский психоневрологический интернат» заменить словами «Красавинский дом социального обслуживания».

И.О. начальника департамента



А.Л. Корюкина